

PK Investments ApS

Lindbjergvej 64, 8930 Lindbjerg

CVR-nr. 40 63 44 36

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Peter Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK Investments ApS Lindbjergvej 64 8930 Lindbjerg
	CVR-nr.: 40 63 44 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Lindgaard Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.615 mod 1.519.657 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
Bruttotab	-3.043	-16.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.093.479	1.531.960
Indtægter af kapitalinteresser	38.510	0
Andre finansielle indtægter	0	884
Øvrige finansielle omkostninger	0	-236
Resultat før skat	1.128.946	1.516.187
2 Skat af årets resultat	669	3.470
Årets resultat	1.129.615	1.519.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.989	1.531.960
Disponeret fra overført resultat	-2.374	-12.303
Disponeret i alt	1.129.615	1.519.657

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.892.427	4.798.948
Kapitalinteresser	<u>62.068</u>	<u>23.558</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.954.495</u>	<u>4.822.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.954.495</u>	<u>4.822.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.880.307	1.754.003
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.080.307</u>	<u>1.754.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>74.150</u>	<u>74.150</u>
Værdipapirer i alt	<u>74.150</u>	<u>74.150</u>
Likvide beholdninger	<u>79.628</u>	<u>3.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.085</u>	<u>1.831.450</u>
Aktiver i alt	<u>8.188.580</u>	<u>6.653.956</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.844.495	4.712.506
Overført resultat	778.640	781.014
Egenkapital i alt	<u>6.663.135</u>	<u>5.533.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750	1.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.718	75.718
Selskabsskat	169.131	694.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.278.846	348.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.445</u>	<u>1.120.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.445</u>	<u>1.120.436</u>
Passiver i alt	<u>8.188.580</u>	<u>6.653.956</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.712.506	781.014	5.533.520
Resultatandel	0	1.131.989	-2.374	1.129.615
	40.000	5.844.495	778.640	6.663.135

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte haft udover direktøren, som er ulønnet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-669	-3.470
	<u>-669</u>	<u>-3.470</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>74.150</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
